AUXILIAR DE INFRAESTRUTURA
Nome

ALEXANDRE VIEIRA PEREIRA
FLAVIA ALEXANDRA BROMBATTI
KATIA FLOR CHAVES

THOMAS SAMUEL PELLENZ
VALERIA DOS REIS DA SILVA

FISIOTERAPEUTA

Nome

ADRIANE MUNERETTO

ANDRE MARCHETTO

CAROLINA BEATRIZ DIEHL
DARDANE MAINERI GAVIRAGHI
GABRIELA SALLES MOCCELIN
KARINE DE SOUZA PAES GUERRA
LUCIANE CAROLINA SITTA
NADJA RIPPEL

PAOLA ERLO RIBEIRO

PATRICIA GUAREZZE DEBIAZI
ROSANA BIZ

ROSEMERI DE SOUZA FOSCARINI
SUELEN DA SILVA DE VARGAS
TAINARA LODI VIZIOLI

TATIANE FRIZZO

VANESSA BESKOW SILVEIRA

MEDICO

Nome

EDGAR DOTTI

PRISCILA NOBRE DANTAS MATTJE
THYAGO ANZOLIN COSER

PROFESSOR DE ARTE
Nome
ERIKA KUWER

PROFESSOR LINGUA ESTRANGEIRA - INGLES

Nome

AMANDA DE SOUZA MARQUES
DAIANA MANERA

LETICIA LAZZARI

MARILIA DA VEIGA MOLON DA ROCHA
SABRINA ROBERTA GALAFASSI ALVES

Realizacao

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE CAXIAS DO SUL

RELATORIO DE PEDIDOS DE ISENGAO DEFERIDOS
ANEXO DO EDITAL DO CONCURSO N° 02/2015 - 01/06/2015
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

Inscri¢céo
583

808
1360
1365
595

Inscricéo
684
975

1113
1473
1068
757
1389
1397
294
448
620
1134
1440
1227
864
972

Inscricao
379

880
1248

Inscri¢éo
465

Inscricao
268
1485
1073
1351
915

Paginaldel



