

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL MUNICÍPIO DE CAXIAS DO SUL RELATÓRIO DE PEDIDOS DE ISENÇÃO DEFERIDOS ANEXO DO EDITAL DO CONCURSO Nº 02/2015 - 01/06/2015 REALIZAÇÃO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

AUXILIAR DE INFRAESTRUTURA

Nome ALEXANDRE VIEIRA PEREIRA FLAVIA ALEXANDRA BROMBATTI KATIA FLOR CHAVES THOMAS SAMUEL PELLENZ VALERIA DOS REIS DA SILVA	Inscrição 583 808 1360 1365 595
FISIOTERAPEUTA	
Nome	Inscrição
ADRIANE MUNERETTO	684
ANDRE MARCHETTO	975
CAROLINA BEATRIZ DIEHL	1113
DARDANE MAINERI GAVIRAGHI	1473
GABRIELA SALLES MOCCELIN	1068
KARINE DE SOUZA PAES GUERRA	757
LUCIANE CAROLINA SITTA	1389
NADJA RIPPEL	1397
PAOLA ERLO RIBEIRO PATRICIA GUAREZZE DEBIAZI	294 448
ROSANA BIZ	620
ROSEMERI DE SOUZA FOSCARINI	1134
SUELEN DA SILVA DE VARGAS	1440
TAINARA LODI VIZIOLI	1227
TATIANE FRIZZO	864
VANESSA BESKOW SILVEIRA	972
MÉDICO	
Nome	Inscrição
EDGAR DOTTI	379
PRISCILA NOBRE DANTAS MATTJE	880
THYAGO ANZOLIN COSER	1248
PROFESSOR DE ARTE	
Nome	Inscrição
ERIKA KUWER	465
PROFESSOR LÍNGUA ESTRANGEIRA - INGLÊS	
Nome	Inscrição
AMANDA DE SOUZA MARQUES	268
DAIANA MANERA	1485
LETICIA LAZZARI	1073



MARILIA DA VEIGA MOLON DA ROCHA

SABRINA ROBERTA GALAFASSI ALVES

1351

915